２０２３年４月２５日

各位

地域共創型オンラインストア「エンニチ」での

「オンライン陶器市＠エンニチ ２０２３春」の開催について

株式会社十六銀行（頭取 石黒 明秀、以下「当行」といいます。）は、iBank マーケティ

ング株式会社（代表取締役社長 明石 俊彦、以下「iBank社」といいます。）と連携し、iBank

社が運営するオンラインストア「エンニチ」を活用した取組みとして「オンライン陶器市

＠エンニチ ２０２３春」を実施いたしますので、下記のとおりお知らせします。

今回のオンライン陶器市は、美濃焼（岐阜）、有田焼（佐賀）、波佐見焼（長崎）の３産

地の陶器を、５００点以上取り揃えます。

当行は、岐阜県の地場産業である陶磁器産業に関わる事業者さまの販路拡大支援を通じて、

地域経済の活性化に資する取組みを行っていきます。

記

１．「オンライン陶器市＠エンニチ ２０２３春」の概要

（１）名称

「オンライン陶器市＠エンニチ ２０２３春」

（２）開催期間

２０２３年４月２５日（火） ～ ５月１５日（月）

（３）企画の特徴

「お家で楽しむ陶器市」をテーマに、期間限定の割引商品や送料無料商品が充実

 ①期間限定の特価商品（最大７４%オフ）

 ②送料無料商品

 ③アウトレット商品（３０～６０%オフ中心）

 ④１万円セット商品

（４）特集ページ

https://www.ennichi-japan.com/story/toukiichi/

２．地域共創型オンラインストア「エンニチ」について

「エンニチ」は、地域の魅力的な商品・サービスを取り揃えた地域版ＥＣモールです。

地域独自の良いモノ・コトを発掘し、まるでお祭りの“縁日”のようにワクワクする、

まだ見ぬあなたとのご縁を結ぶ、地域共創型プラットフォームです。

【提携スキーム】

当行では、iBank社と連携した「エンニチ」のサービスや、「Wallet+」を通じて構築し

た全国のネットワークを活用し、引き続き地元経済の活性化に向けた取組みを実施して

まいります。

以 上

【本件ご照会先：経営企画部 広報・ＩＲ室 ＴＥＬ ０５８－２６６－２５１１】

 特集ページはコチラ

（約250万超DL）

https://www.ennichi-japan.com/story/toukiichi/